
 Okresní soud v Lounech 
DATOVOU SCHRÁNKOU 

 
V Praze dne 21. ledna 2021 

 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
 
 
Žadatel: e-Lectum, s.r.o. 
  IČ: 246 57 212 
  se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1 
 
 
ID datové schránky pro doručení dokumentů: jkxqbcp 
 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) Vás 
žádáme o poskytnutí kopie následujícího rozhodnutí nadepsaného soudu: 
 
Ze spisu vedeného u nadepsaného soudu pod sp. zn. 13 C 77/2014 
 
Konečné rozhodnutí ve věci sp. zn. 13 C 77/2014, vedené nadepsaným soudem, které nabylo 
právní moci dne 05.08.2020. 
 
Prosíme o zaslání požadovaného dokumentu na uvedené ID datové schránky pro doručení 
dokumentů:  
 

jkxqbcp 
 

Jsme si vědomi omezení, která vyplývají z příslušných právních předpisů o ochraně osobních 
údajů. Nicméně vzhledem ke stávající judikatuře vztahující se na poskytování informací 
žádáme, aby obsah předmětných rozhodnutí nebyl anonymizován ohledně jmen soudců a 
právních zástupců a obchodních firem účastníků, neboť se jedná o informace, jež nám 
pomáhají zatřídit získaná rozhodnutí pro judikatorní potřeby. V případě, že je účastníkem 
řízení fyzická osoba, nepožadujeme údaje v rámci respektování zákona na ochranu osobních 
údajů, pouze iniciály účastníků. 
 
Současně si dovolujeme požádat, aby rozhodnutí bylo označeno údajem, kdy nabylo právní 
moci. 
 
 
e-Lectum, s.r.o. 
Mgr. 
jednatel společnosti 
 



Za správnost vyhotovení: O. Šánová

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 12/2021

e-Lectum s.r.o.
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 25. 1. 2021

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 21. 1. 2021 Vám sděluji, že ve věci vedené
u zdejšího soudu pod sp. zn. 13 C 77/2014 nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by nabylo
právní moci dnem 5. 8. 2020. S ohledem na tuto skutečnost Vám tedy žádné rozhodnutí nemohlo
být zasláno.

S pozdravem,

Mgr. David Vincík, v. r.
asistent soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

	odpověď_e-Lectum.docx



